

インターネット取引規則新旧対照表

インターネット取引規則

変更前

変更後

2022年12月

2023年4月

インターネット取引規則

インターネット取引規則

(中略)

(中略)

第5条 (取引手数料)

お客様が本システムを利用して、当社との間でデリバティブ取引を行うための取引手数料は無料です。但し、当社はこれをお客様に事前の通知を行った上で、変更できるものとします。なお、【FXTF MT4】では、EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、全通貨ペア一律で新規1万通貨のお取引あたり20円となります。

第5条 (取引手数料)

お客様が本システムを利用して、当社との間でデリバティブ取引を行うための取引手数料は無料です。但し、当社はこれをお客様に事前の通知を行った上で、変更できるものとします。なお、【FXTF MT4】では、EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USDの5通貨ペアは新規1万通貨のお取引あたり40円。その他の通貨ペアは無料です。